

Referat

Deltakere:
 Maren Stanghov Thorstensen, oppdragsleder
 Rambøll
 Kirsten Svineng, Rambøll
 Karoline Landa Kvaleberg, delprosjektleder
 regulering Statsbygg

DATO
 11.11.2020

REFERANSE

MØTEDATO
 11.11.2020

REFERENT
 Karoline L. Kvaleberg

MØTESTED
 Teams

Møtereferat - oppstartsmøte med Rambøll

Nr	Sak	Frist
1.	Omfang og rammer for oppdraget	
	<p>Statsbygg gav en innføring i prosjektet til Rambøll i et innledende møte mellom oppdragsleder i Rambøll og delprosjektleder regulering i Statsbygg den 20.20.20, presentasjon ble sendt ut i etterkant av møtet. Presentasjonen ble gjennomgått på nytt i møtet for Kirsten Svineng, Rambøll, og som utgangspunkt for å diskutere gjennomføringen av oppdraget.</p> <p>Oppdraget faktureres etter medgått tid og bestillingssum er å anse som en øvre ramme for oppdraget, med mindre annet avtales i forkant underveis i oppdraget. Rådgiver skal melde fra til prosjektleder om eventuelle avvik i forhold til avtalt framdrift, omfang eller tidsforbruk så raskt som mulig etter at dette er avdekket.</p> <p>Fra Rambøll er Maren Stanghov Thorsentesen oppdragsleder, og Kirsten Svineng fra Alta-kontoret bidrar i planarbeidet.</p> <p>Det er ønskelig at Rambøll utarbeider et honorbudsjett (aktivitets- og fremdriftsplan) for oppdraget, som viser deloppgaver og faser koblet til fremdrift, samt viser timefordeling. Dette vil danne grunnlag for bestillingsrammen og en revidert avropsbeskrivelse. Rambøll sender utkast til Statsbygg i løpet av uke 48, som gjennomgås i neste arbeidsmøte torsdag 03.11.20 kl. 10-11.</p> <p>Det legges opp til faste arbeidsmøter mellom prosjektleder i Statsbygg og Rambøll hver tredje uke, i tillegg til løpende avklaringer ved behov. Statsbygg innkaller til faste arbeidsmøter hver tredje onsdag kl. 9-10 fra den i 06.01.2021.</p>	<p>Uke 48</p> <p>Uke 46</p> <p>Uke 46</p>

	<p>Rambøll utarbeider månedsrapporter til prosjektleder i Statsbygg. Innen den 10. dag i hver måned skal Rambøll levere en rapport for foregående måned som beskriver status for fremdrift, leveranser, forbruk (timer og kostnader), resterende budsjett og en vurdering av om resterende budsjett er tilstrekkelig for gjenstående arbeidsoppgaver. Rapporten skal også redegjøre for eventuelle avvik fra avtalt framdrift, budsjett og leveranse/kvalitet. Statsbygg sender utkast til mal for månedsrapport.</p> <p>Det legges til grunn at Rambøll ikke lager illustrasjoner som perspektiver og snitt av prosjektet til vurdering av nær og fjernvirkninger i reguleringen. Det foreslås at dette utarbeides av prosjekterende for totalentreprenør, med mindre det blir en egen bestilling til Rambøll fra Statsbygg.</p>	
2.	Fremdrift	
	<p>Oppstartsmøtet med kommunen er avholdt. Rambøll starter arbeidet med varsel oppstart, som sendes ut i løpet av 2020.</p> <p>Planutarbeidelse vinter-vår 2021 av det som er mulig å igangsette før løsningsforslag/utforming av bygget er avklart gjennom anbudskonkurransen for totalentreprise med løsningsforslag. Det er planlagt at vinner av konkurransen vil være klart før sommeren 2021. Planforslaget justeres deretter etter forslaget, og det kan være behov for noe samordning med prosjekterende i prosjektoptimaliseringsperioden. Det må påregnes og avsettes tid til en intensiv periode i planarbeidet når løsningsforslaget er avklart.</p> <p>Rambøll starter å utarbeide de delene av planbeskrivelsen som lar seg gjennomføre uten et konkret løsningsforslag. Konkurranses grunnlaget for totalentreprisen gir likevel noen føringer som det kan tas utgangspunkt i. Rambøll starter å utarbeide beskrivelse av plantiltaket så langt det lar seg gjøre på vårparten 2021, og justerer det heller når løsningsforslag er klart for å kunne rekke den overordnede fremdrift på innsendelse planforslag.</p> <p>Informasjonsmøte (medvirkning) er planlagt avholdt august 2021 når man har konkret utforming/prosjekt å vise frem. Planlagt innsendelse av planforslag september 2021, med forbehold om at anbudskonkurransen gjennomføres som planlagt som beskrevet over.</p>	
3.	Bestilling og fakturainformasjon	
	<p>Utkast til oppdragsavtale ble vist i møtet. Statsbygg oversender denne til Statsbygg, som Rambøll gir innspill til denne i etterkant når de har sett nærmere på plan for gjennomføring av oppdraget (honorarbudsjet). Statsbygg lager en bestilling som sendes elektronisk til Rambøll (altinn), kopi sendes til oppdragsleder. Bestillingen vil inneholde bestillingsnummer som må oppgis på fakturaen. Statsbyggs elektroniske fakturaadresse er</p>	<p>Uke 46</p> <p>Uke 46</p>

	971278374, se https://www.statsbygg.no/kontakt for ytterligere fakturainformasjon som utfylling, merking av faktura og betalingsbetingelser.	
4.	Kontakt mot kommunen, øvrige myndigheter og interessenter	
	Statsbygg har dialog mot myndigheter og andre interessenter.	
5.	Kartgrunnlag og andre relevante grunnlagsdokumenter	
	Statsbygg bestiller kartgrunnlag og oversender til Rambøll.	Uke 46
	Dersom Statsbygg selv ikke har tilgang til sosi-fil for nærliggende reguleringsplaner etterspør Statsbygg dette, samt sosi-fil for kommunedelplanen og VA fra kommunen.	Uke 47
	Statsbygg oversender relevante tidligere dokumenter som grunnundersøkelser, kulturminnevurdering, reguleringsplaner og annet.	Uke 46
6.	Oppstartsmøte og annet materiell til varsling	
	Rambøll har oversendt innspill til oppstartsmøtereferat og vurdering KU-plikt til Statsbygg. Statsbygg sender inn kommentarer til kommunen utkast til oppstartsmøtereferat, samt nærmere vurdering av KU.	Uke 46
	Oppstartsmøtereferatet gir informasjon om materiell som Rambøll utarbeider til varsling av planoppstart. Statsbygg etterspør plan_ID fra kommunen.	
	Planavgrensningen som ble vist til kommunen på oppstartsmøtet opprettholdes. Det kan vurderes om det er behov for utvidelse av plangrensen når man har jobbet nærmere med å se på mulige løsning for gang- og sykkelforbindelse til nybygget. I utgangspunktet har man tid til å eventuelt måtte varsle på nytt gitt at dette gjøres vinter/tidlig vår. Det prioriteres derfor å starte med trafikk- og mobilitetsvurderinger i planarbeidet.	
7.	Sentrale temaer i planarbeidet/ behov for spesialfag	
	<ul style="list-style-type: none"> - Gang/sykkelforbindelse - Vei, utbedring standard og kryss - Friluftsliv - Landskap - Vann og avløp <p>Temaer som foreløpig har pekt seg ut ble gjennomgått og listet opp over. Rambøll vurderer hvilke spesialfag som bør bidra i planarbeidet og hvilket omfang det sannsynligvis kreves for redegjørelse av de ulike temaene.</p>	